
Glenlivet 18y 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 18:30
1/1

Výrobce The Glenlivet Distillery 
Kód produktu 1012328 
EAN 080432403105 

The Glenlivet 18 Y.O. je elegantní, komplexní a vyvážená
whisky. Za pečlivého dozoru master distiller Alana
Winchestera během osmnácti let vystřídá několik druhů sudů,
včetně amerických sudů po bourbonu (jako první i druhé
plnění) a sudů po sherry. Americké sudy ji dodávají tropické
ovocné tóny, zatímco sudy po sherry kořeněnou komplexitu.
Výsledkem je vynikající whisky, ve které jsou všechny vůně a
chutě dokonale vybalancované.

Barva : zářivě zlatá.
Aroma : lehké, čerstvé, rašelinové. Příjemné.
Tělo : střední. Velice pevné. Jemné.
Chuť : sladká, trochu sirupovitá. Uprostřed se trochu ztrácí. S
ořechovým koncem, vyzrálá a jemná.
Dokončení : slabě suché, rašelinové, příjemně teplé. Hřejivé.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks
Popis
The Glenlivet je nejstarší licencovanou palírnou ve
Skotsku, a díky tomu i jednou z nejslavnějších. V
roce 1824 byl její zakladatel jedním z prvních, kdo
svou původně ilegální palírnu přihlásil k legalizaci.
Dnes patří whisky z této palírny k nejprodávanějším
sladovým whisky na světě a jsou vyhledávané pro
svou komplexní ovocnou chuť s výbušným závěrem.

Palírna Glenlivet se nachází na úpatí národního
parku Cairngorms v oblasti Speyside. Pro výrobu své
whisky využívá vodu z pramene Josie’s Well, která je
bohatá na minerály a zajišťuje tak ideální výsledky
během rmutování a kvašení.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Oblast Skotsko 

Chuť karamel, kořeněný pomeranč, dubové
dřevo 

Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


